Grupa dokonała weryfikacji informacji porównawczych za poprzednie okresy zaprezentowane w niniejszym półrocznym
skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. W wyniku tego procesu zmianie uległy niektóre pozycje aktywów i
zobowiązań na dzień 31 grudnia 2022 roku, co wiązało się z koniecznością przekształcenia tych danych. Szczegółowe
informacje zostały przedstawione w tabeli poniżej oraz w nocie 3.4.3.

   GRUPA ORLEN
   PÓŁROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE   (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY ZA I PÓŁROCZE 2023 ROKU   12 / 110

W poniższej tabeli zaprezentowano wpływ powyższej zmiany na dane porównawcze za 2022 rok.

 31/12/2022
(dane opublikowane)

 Korekty danych
porównawczych wynikających z

zakończenia rozliczenia
księgowego połączenia z Grupą

LOTOS

 31/12/2022
(dane

przekształcone)

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe   118 844   1 106   119 950

Wartości niematerialne oraz wartość firmy   10 861   110   10 971

Aktywa z tytułu praw do użytkowania   10 262   240   10 502

Inwestycje wyceniane metodą praw własności   3 442   -   3 442

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   4 154   51   4 205

Instrumenty pochodne   1 505   -   1 505

Pozostałe aktywa   4 049   -   4 049

   153 117   1 507   154 624

Aktywa obrotowe

   -

Zapasy   45 127   -   45 127

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności   37 905   130   38 035

Należności z tytułu podatku dochodowego   1 036   -   1 036

Środki pieniężne   21 456   -   21 456

Instrumenty pochodne   3 359   -   3 359

Aktywa przeznaczone do sprzedaży   17   -   17

Pozostałe aktywa   10 310   -   10 310

   119 210   130   119 340

Aktywa razem   272 327   1 637   273 964
   -

PASYWA

Kapitał własny, w tym:   136 959   1 114   138 073

zyski zatrzymane   79 887   1 115   81 002

Zobowiązania długoterminowe

Kredyty, pożyczki i obligacje   11 973   -   11 973

Rezerwy   8 079   150   8 229

Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego   7 279   403   7 682

Instrumenty pochodne   4 613   -   4 613

Zobowiązania z tytułu leasingu   8 842   -   8 842

Pozostałe zobowiązania   745   (63)  682

   41 531   490   42 021

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

   40 257   (15)  40 242

Zobowiązania z tytułu leasingu   1 422   -   1 422

Zobowiązania z tytułu umów z klientami   2 644   -   2 644

Kredyty, pożyczki i obligacje   7 252   -   7 252

Rezerwy   12 817   50   12 867

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego   14 604   (1)  14 603

Instrumenty pochodne   12 839   -   12 839

Pozostałe zobowiązania   2 002   (1)  2 001

   93 837   33   93 870

Pasywa razem   272 327   1 637   273 964

   GRUPA ORLEN
   PÓŁROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE   (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY ZA I PÓŁROCZE 2023 ROKU   13 / 110

- w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym za 2022 rok Grupa dokonała zmian zasad prezentacji wyceny i rozliczenia

[…]

także środków trwałych w budowie (odwierty w budowie).
W I kwartale 2023 roku testy na utratę wartości w segmencie Wydobycie dla aktywów produkcyjnych ORLEN zlokalizowanych na
terenie Polski skutkowały zawiązaniem odpisów netto w wysokości (538) mln PLN. Wartości użytkowe aktywów produkcyjnych w
Polsce oszacowane na dzień 31 marca 2023 roku oraz na dzień 31 grudnia 2022 roku wyniosły odpowiednio 21 355 mln PLN i 36
298 mln PLN i zostały obliczone odpowiednio przy stopach dyskonta dedykowanych dla Polska Wydobycie zagospodarowanie.
Głównymi czynnikami negatywnie wpływającymi na wycenę aktywów produkcyjnych w kraju były zaktualizowane prognozy cen
gazu oraz ujęty w kosztach Ustawowy obowiązek przekazania w 2023 roku gazowego odpisu na Fundusz Wypłaty Różnicy Cen
przez przedsiębiorstwa wydobywające gaz ziemny.

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej w segmencie Wydobycie dla aktywów produkcyjnych ORLEN
zlokalizowanych na terenie Polski w ramach testów przeprowadzonych na dzień 31 marca 2023 roku

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% 5%

 - 1 p.p. zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (103)  954   954

0,0 p.p. zwiększenie odpisu
   -

zmniejszenie odpisu

   (1 073)  954

 + 1 p.p. zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (1 964)  (938)  89

W I kwartale 2023 roku testy na utratę wartości dla aktywów produkcyjnych ORLEN zlokalizowanych w Pakistanie skutkowały
rozwiązaniem odpisów w wysokości 37 mln PLN. Wartości użytkowe aktywów w Pakistanie oszacowane na dzień 31 marca 2023
roku oraz na dzień 31 grudnia 2022 roku wynosiły odpowiednio 455 mln PLN i 424 mln PLN i zostały obliczone przy stopach
dyskonta dedykowanych dla Pakistan Zagospodarowanie i eksploatacja. Głównymi czynnikami pozytywnie wpływającymi na
wycenę aktywów produkcyjnych w Pakistanie jest aktualizacja przepływów pieniężnych w wyniku zmniejszenia kosztów obsługi
Oddziału i zwiększenia liczby odwiertów.

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej w segmencie Wydobycie dla aktywów produkcyjnych ORLEN
zlokalizowanych na terenie Pakistanu w ramach testów przeprowadzonych na dzień 31 marca 2023 roku

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% 5%

 - 1 p.p. zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (15)  8   32

0,0 p.p. zwiększenie odpisu
   -

zmniejszenie odpisu

   (23)  23

 + 1 p.p. zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (30)  (8)  14

W I kwartale 2023 roku w zakresie wartości środków trwałych w budowie zlokalizowanych w Polsce dokonano odpisów
aktualizujących netto na łączną wartość (24) mln PLN. Wartości użytkowe środków trwałych w budowie oszacowane na dzień 31
marca 2023 roku oraz na dzień 31 grudnia 2022 roku wynosiły odpowiednio  3 979 mln PLN i 4 559 mln PLN i zostały obliczone
przy stopach dyskonta dedykowanych dla Polska Wydobycie poszukiwawcze. Odpis wynika głównie z aktualizacji założeń do testów
oraz zaniechania prac na otworach w skutek nieuzyskania komercyjnego przepływu.

   GRUPA ORLEN
   PÓŁROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE   (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY ZA I PÓŁROCZE 2023 ROKU   40 / 110

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej w segmencie Wydobycie środków trwałych w budowie ORLEN
zlokalizowanych na terenie Polski w ramach testów przeprowadzonych na dzień 31 marca 2023 roku

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% 5%

 - 1 p.p. zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (35)  64   64

0,0 p.p. zwiększenie odpisu
   -

zmniejszenie odpisu

   (251)  64

 + 1 p.p. zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (450)  (210)  30

Stopy dyskonta po opodatkowaniu na dzień 31 marca 2023 roku w latach 2023-2029 kształtowały się następująco (dla kolejnych lat
zastosowano stałą stopę dyskonta obliczoną dla roku 2029):

Kraj Segment / CGU 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029+

Polska Wydobycie poszukiwawcze 11,09% 10,99% 10,90% 10,87% 10,89% 10,90% 9,48%
Polska Wydobycie zagospodarowanie 10,46% 10,35% 10,27% 10,24% 10,26% 10,27% 8,85%
Pakistan Zagospodarowanie i eksploatacja złóż 22,55% 23,49% 22,43% 22,19% 22,27% 22,29% 21,90%

Stopy dyskonta po opodatkowaniu na dzień 31 grudnia 2022 roku w latach 2023-2028 kształtowały się następująco (dla kolejnych
lat zastosowano stałą stopę dyskonta obliczoną dla roku 2028):

Kraj Segment / CGU 2023 2024 2025 2026 2027 2028+

Polska Wydobycie poszukiwawcze 11,40% 11,77% 11,88% 11,83% 11,71% 9,47%
Polska Wydobycie zagospodarowanie 10,77% 11,14% 11,24% 11,20% 11,08% 8,84%
Pakistan Zagospodarowanie i eksploatacja złóż 23,63% 23,03% 22,62% 22,64% 22,69% 21,90%

Aktywa segmentu Gaz
W okresie 6 i 3 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku łączny wpływ rozpoznanych odpisów netto na majątku trwałym Grupy
ORLEN segmentu Gaz wyniósł odpowiednio (12) mln PLN i (12) mln PLN.
W II kwartale 2023 roku utrata wartości aktywów netto dotyczyła głównie spółki PSG i związana była przede wszystkim z
zaniechaniem lub wstrzymaniem zadań inwestycyjnych.
Grupa ORLEN nie zidentyfikowała innych przesłanek utraty wartości i nie przeprowadziła testów na utratę wartości dla pozostałych
aktywów segmentu Gaz.

Pozostałe odpisy aktywów netto w Grupie ORLEN w okresie 6 i 3 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku w wysokości

[…]

rozliczenia transakcji połączenia z Grupą LOTOS. W wyniku ustalenia finalnych wartości godziwych nabytych aktywów i
przejętych zobowiązań na dzień przejęcia, które skutkowały korektą ujętych dotychczas wartości tymczasowych, Spółka
dokonała weryfikacji informacji porównawczych za poprzednie okresy zaprezentowane w niniejszym półrocznym skróconym
jednostkowym sprawozdaniu finansowym. W wyniku tego procesu zmianie uległy niektóre pozycje aktywów i zobowiązań na
dzień 31 grudnia 2022 roku, co wiązało się z koniecznością przekształcenia tych danych. Szczegółowe informacje zostały
przedstawione w tabeli poniżej oraz w nocie 3.4.2.

   ORLEN
   PÓŁROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE   (w mln PLN)

 SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY ZA I PÓŁROCZE 2023 ROKU   67 / 110

W poniższej tabeli zaprezentowano wpływ powyższej zmiany na dane porównawcze za rok 2022.

   31/12/2022
(dane opublikowane)

 Korekty danych
porównawczych

wynikających z zakończenia
rozliczenia księgowego

połączenia z Grupą LOTOS

  31/12/2022
(dane przekształcone)

AKTYWA

   Aktywa trwałe
   Rzeczowe aktywa trwałe  35 719   (268)  35 451

Wartości niematerialne  3 420   (17)  3 403

Aktywa z tytułu praw do użytkowania  2 639   193   2 832

Akcje i udziały w jednostkach zależnych i współkontrolowanych  49 268   3 849   53 117

Aktywa z tytułu podatku odroczonego  2 297   87   2 384

Instrumenty pochodne  1 252   -   1 252

Należności długoterminowe z tytułu leasingu  20   -   20

Pozostałe aktywa  12 845   -   12 845

   107 460   3 844   111 304

Aktywa obrotowe
   Zapasy  34 255   -   34 255

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności  22 459   129   22 588

Należności z tytułu podatku dochodowego  455   -   455

Środki pieniężne  7 939   -   7 939

Instrumenty pochodne  2 094   -   2 094

Pozostałe aktywa  17 725   -   17 725

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży  1 218   -   1 218

   86 145   129   86 274

Aktywa razem  193 605   3 973   197 578

PASYWA

KAPITAŁ WŁASNY, w tym:  115 122   3 797   118 919

Zyski zatrzymane  62 196   3 797   65 993

ZOBOWIĄZANIA
Zobowiązania długoterminowe

   Kredyty, pożyczki i obligacje  10 088   -   10 088

Rezerwy   2 707   150   2 857

Instrumenty pochodne  5 091   -   5 091

Zobowiązania z tytułu leasingu  2 465   -   2 465

Pozostałe zobowiązania  218   -   218

   20 569   150   20 719

Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

 25 523   (23)  25 500

Zobowiązania z tytułu leasingu  353   -   353

Zobowiązania z tytułu umów z klientami  277   -   277

Kredyty, pożyczki i obligacje  5 513   -   5 513

Rezerwy  4 325   49   4 374

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego  4 165   -   4 165

Instrumenty pochodne  11 969   -   11 969

Pozostałe zobowiązania  5 789   -   5 789

   57 914   26   57 940

Zobowiązania razem  78 483   176   78 659

Pasywa razem  193 605   3 973   197 578

   ORLEN
   PÓŁROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE   (w mln PLN)

 SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY ZA I PÓŁROCZE 2023 ROKU   68 / 110

- w Sprawozdaniu Finansowym za 2022 rok Spółka dokonała zmian zasad prezentacji wyceny i rozliczenia instrumentów
pochodnych niewyznaczonych dla celów rachunkowości zabezpieczeń w jednostkowym sprawozdaniu z przepływów
pieniężnych, w wyniku której wpływy i wydatki z tytułu rozliczenia tych instrumentów są prezentowane w ramach działalności
operacyjnej.

W poniższej tabeli zaprezentowano wpływ powyższej zmiany na dane porównawcze za I półrocze 2022.

6 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE

30/06/2022
(niebadane)

 Zmiana
prezentacji wyceny

i rozliczenia
instrumentów

pochodnych
niewyznaczonych

dla celów
rachunkowości

zabezpieczeń

6 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE

30/06/2022
(niebadane)

(dane
przekształcone)

3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE

30/06/2022
(niebadane)

 Zmiana
prezentacji wyceny

i rozliczenia
instrumentów

pochodnych
niewyznaczonych

dla celów
rachunkowości

zabezpieczeń

3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE

30/06/2022
(niebadane)

(dane
przekształcone)

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

Strata na działalności inwestycyjnej  5 556   (3 306)  2 250   2 820   (613)  2 207

Pozostałe korekty  (2 630)  1 375   (1 255)  (231)  (114)  (345)

Środki pieniężne netto z/(wykorzystane w)
działalności operacyjnej

 4 624   (1 931)  2 693   5 312   (727)  4 585

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

Rozliczenie instrumentów pochodnych
niewyznaczonych dla celów
   rachunkowości zabezpieczeń

 (1 931)  1 931   -   (727)  727   -

Środki pieniężne netto z/(wykorzystane w) w
działalności inwestycyjnej

 (5 187)  1 931   (3 256)  (2 186)  727   (1 459)

2.3. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji sprawozdań finansowych

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji niniejszego półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego jest
złoty polski (PLN). Ewentualne zaistniałe różnice w wysokości 1 mln PLN przy sumowaniu pozycji zaprezentowanych w notach
objaśniających wynikają z przyjętych zaokrągleń. Dane w półrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu finansowym
zaprezentowano w milionach PLN (mln PLN), chyba że w konkretnych sytuacjach podano inaczej.

2.4. Informacja dotycząca sezonowości lub cykliczności działalności Spółki w prezentowanym okresie

[…]

także środków trwałych w budowie (odwierty w budowie).
W I kwartale 2023 roku testy na utratę wartości w segmencie Wydobycie dla aktywów produkcyjnych ORLEN zlokalizowanych na
terenie Polski skutkowały zawiązaniem odpisów netto w wysokości (538) mln PLN. Wartości użytkowe aktywów produkcyjnych w
Polsce oszacowane na dzień 31 marca 2023 roku oraz na dzień 31 grudnia 2022 roku wyniosły odpowiednio 21 355 mln PLN i 36
298 mln PLN i zostały obliczone odpowiednio przy stopach dyskonta dedykowanych dla Polska Wydobycie zagospodarowanie.
Głównymi czynnikami negatywnie wpływającymi na wycenę aktywów produkcyjnych w kraju są zaktualizowane prognozy cen gazu
oraz ujęty w kosztach Ustawowy obowiązek przekazania w 2023 roku gazowego odpisu na Fundusz Wypłaty Różnicy Cen przez
przedsiębiorstwa wydobywające gaz ziemny.

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej w segmencie Wydobycie dla aktywów produkcyjnych ORLEN
zlokalizowanych na terenie Polski w ramach testów przeprowadzonych na dzień 31 marca 2023 roku

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% 5%

 - 1 p.p. zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (103)  954   954

0,0 p.p. zwiększenie odpisu
   -

zmniejszenie odpisu

   (1 073)  954

 + 1 p.p. zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (1 964)  (938)  89

W I kwartale 2023 roku testy na utratę wartości dla aktywów produkcyjnych ORLEN zlokalizowanych w Pakistanie skutkowały
rozwiązaniem odpisów w wysokości 37 mln PLN. Wartości użytkowe aktywów w Pakistanie oszacowane na dzień 31 marca 2023
roku oraz na dzień 31 grudnia 2022 roku wynosiły odpowiednio 455 mln PLN i 424 mln PLN i zostały obliczone przy stopach
dyskonta dedykowanych dla Pakistan Zagospodarowanie i eksploatacja. Głównymi czynnikami pozytywnie wpływającymi na
wycenę aktywów produkcyjnych w Pakistanie jest aktualizacja przepływów pieniężnych w wyniku zmniejszenia kosztów obsługi
Oddziału i zwiększenia liczby odwiertów.

   ORLEN
   PÓŁROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE   (w mln PLN)

 SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY ZA I PÓŁROCZE 2023 ROKU   87 / 110

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej w segmencie Wydobycie dla aktywów produkcyjnych ORLEN
zlokalizowanych na terenie Pakistanu w ramach testów przeprowadzonych na dzień 31 marca 2023 roku

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% 5%

 - 1 p.p. zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (15)  8   32

0,0 p.p. zwiększenie odpisu
   -

zmniejszenie odpisu

   (23)  23

 + 1 p.p. zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (30)  (8)  14

W I kwartale 2023 roku w zakresie wartości środków trwałych w budowie zlokalizowanych w Polsce dokonano odpisów
aktualizujących netto na łączną wartość (24) mln PLN. Wartości użytkowe środków trwałych w budowie oszacowane na dzień 31
marca 2023 roku oraz na dzień 31 grudnia 2022 roku wynosiły odpowiednio  3 979 mln PLN i 4 559 mln PLN i zostały obliczone
przy stopach dyskonta dedykowanych dla Polska Wydobycie poszukiwawcze. Odpis wynika głównie z aktualizacji założeń do testów
oraz zaniechania prac na otworach w skutek nieuzyskania komercyjnego przepływu.

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej w segmencie Wydobycie środków trwałych w budowie ORLEN
zlokalizowanych na terenie Polski w ramach testów przeprowadzonych na dzień 31 marca 2023 roku

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% 5%

 - 1 p.p. zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (35)  64   64

0,0 p.p. zwiększenie odpisu
   -

zmniejszenie odpisu

   (251)  64

 + 1 p.p. zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (450)  (210)  30

Stopy dyskonta po opodatkowaniu na dzień 31 marca 2023 roku w latach 2023-2029 kształtowały się następująco (dla kolejnych lat
zastosowano stałą stopę dyskonta obliczoną dla roku 2029):

Kraj Segment / CGU 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029+

Polska Wydobycie poszukiwawcze 11,09% 10,99% 10,90% 10,87% 10,89% 10,90% 9,48%
Polska Wydobycie zagospodarowanie 10,46% 10,35% 10,27% 10,24% 10,26% 10,27% 8,85%
Pakistan Zagospodarowanie i eksploatacja złóż 22,55% 23,49% 22,43% 22,19% 22,27% 22,29% 21,90%

Stopy dyskonta po opodatkowaniu na dzień 31 grudnia 2022 roku w latach 2023-2028 kształtowały się następująco (dla kolejnych
lat zastosowano stałą stopę dyskonta obliczoną dla roku 2028):

Kraj Segment / CGU 2023 2024 2025 2026 2027 2028+

Polska Wydobycie poszukiwawcze 11,40% 11,77% 11,88% 11,83% 11,71% 9,47%
Polska Wydobycie zagospodarowanie 10,77% 11,14% 11,24% 11,20% 11,08% 8,84%
Pakistan Zagospodarowanie i eksploatacja złóż 23,63% 23,03% 22,62% 22,64% 22,69% 21,90%

Porównanie cen gazu w latach 2023 – 2033 zastosowane w testach na dzień 31 marca 2023 roku i 31 grudnia 2022 roku:

Na dzień Jednostka  2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

31 marca 2023* EUR/MWh   51,50   59,59   51,64   40,56   37,72   36,97   36,31   35,78   36,09   36,28   37,13
31 grudnia 2022 EUR/MWh   131,02   84,85   65,13   49,56   45,58   44,67   42,79   41,23   37,08   33,42   30,97

* Prognozy cen gazu przyjęte do analiz na dzień 30 czerwca 2023 roku są tożsame z prognozami z 31 marca 2023 roku.

Pozostałe odpisy aktywów netto w ORLEN w okresie 6 i 3 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku w wysokości odpowiednio
(5) mln PLN i (5) mln PLN dotyczyły głównie aktywów segmentu Gaz (4) mln PLN i (4) mln PLN oraz aktywów segmentu Energetyka
(1) mln PLN i (1) mln PLN.

Odpowiednio odwrócenie oraz utworzenie odpisów aktualizujących wartość rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i
aktywów z tytułu praw do użytkowania, zostały ujęte w pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych (nota 5.5)